Te tylko grunta, które dotąd ciężarowi dziesięcinu podlegały, i na potem podlegają, mają, bez względu na wyznaczenie Religijne Właściciela, a wszelkie nowiny, wolności od tegoż na zawsze mieć chcemy, które po ogłoszeniu niniejszego Połtanowienia, wydobyte będą.

Wykonanie niniejszego postanowienia, które w Dzienniku Praw umieszczone będzie, Komisyyom Rządowym w czym do której należy polecamy.

Dan w Petersburgu dnia 6/18 Marca 1817 roku,

(podpisano) **A L E X A N D E R,**

(L. S.) przez Cesarza i Króla

Minister Sekretarz Stanu (podpisano) Jg. Sobolewski.

Zgodno z Oryginałem Minister Sekretarz Stanu (podpisano) Jg. Sobolewski.

Zgodno z Oryginałem

Radca Sekretarz Stanu General Brygady (podpisano) Kossecki,